





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Lázeňská č.p. 1268/12, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín


		

		
			Lázeňská č.p. 1268/12, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín

		
		

	
	
	Firmy na této adrese

		
				Děčín (Probační a mediační služba)
 —
				IČ: 70888060 —
				Datová schránka: 5wygmyc
					—
					Sídlo společnosti: Lázeňská 1268/12, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			


	

	
	Firmy v okolí

		
				Římskokatolická farnost - děkanství Děčín I
 —
				IČ: 46717234 —
				Datová schránka: 8gvfckd
					—
					Sídlo společnosti: Křížová 1267/25, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Římskokatolická farnost Huntířov
 —
				IČ: 63782588 —
				Datová schránka: w32fehf
					—
					Sídlo společnosti: Křížová 1267/25, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Římskokatolická farnost Hřensko
 —
				IČ: 63782596 —
				Datová schránka: vy7ferz
					—
					Sídlo společnosti: Křížová 1267/25, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Římskokatolická farnost Nebočady
 —
				IČ: 46717242 —
				Datová schránka: k7wfer5
					—
					Sídlo společnosti: Křížová 1267/25, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Římskokatolická farnost Těchlovice
 —
				IČ: 63782561 —
				Datová schránka: jw5fdsf
					—
					Sídlo společnosti: Křížová 1267/25, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Cool Technology s.r.o.
 —
				IČ: 07544961 —
				Datová schránka: nz2me3a
					—
					Sídlo společnosti: Lázeňská 803/13, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Realizace Bohemia s.r.o.
 —
				IČ: 27306135 —
				Datová schránka: c9em622
					—
					Sídlo společnosti: Lázeňská 803/13, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Asset Management & Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 17253021 —
				Datová schránka: c9wevpy
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 463/5, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				S.E.D.A. Consulting s. r. o.
 —
				IČ: 06610803 —
				Datová schránka: 3yvvgyp
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 463/5, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Severem z.s.
 —
				IČ: 17278864 —
				Datová schránka: r9gkpnv
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 463/5, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				VERVECKKEN s.r.o.
 —
				IČ: 06891454 —
				Datová schránka: mj43zv2
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 463/5, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Vesta realitní kancelář, s.r.o.
 —
				IČ: 28735013 —
				Datová schránka: 5twv5my
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 463/5, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				W. Girardet Kalender-Produktion, s.r.o.
 —
				IČ: 28687949 —
				Datová schránka: hjqbk7u
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 463/5, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				EURO KLADNO s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 25030442 —
				Datová schránka: k924u77
					—
					Sídlo společnosti: U Plovárny 36/6, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Občanské sdružení ČKSD v likvidaci
 —
				IČ: 22604863 —
				Datová schránka: qmybe9b
					—
					Sídlo společnosti: U Plovárny 36/6, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Makovec Vratislav - notář
 —
				IČ: 25802054 —
				Datová schránka: wn7caqz
					—
					Sídlo společnosti: U Plovárny 438/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				EKONOMKONZULT Děčín s.r.o.
 —
				IČ: 25034065 —
				Datová schránka: t6j3c77
					—
					Sídlo společnosti: Zámecké nám. 47/5, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				ATCO Czech Republic s.r.o.
 —
				IČ: 07619499 —
				Datová schránka: 4vyn6n7
					—
					Sídlo společnosti: U Plovárny 45/5, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Záhořova Děčín
 —
				IČ: 72031590 —
				Datová schránka: grx34yp
					—
					Sídlo společnosti: Myslbekova 1389/14, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				APD Consult s.r.o.
 —
				IČ: 28720725 —
				Datová schránka: iheprpd
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 1288/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Andromeda v likvidaci
 —
				IČ: 69387711 —
				Datová schránka: kpgasri
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 1288/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Brix-tec s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 28735030 —
				Datová schránka: difvtj8
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 1288/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				GERTON s.r.o.
 —
				IČ: 28715071 —
				Datová schránka: h7tirbn
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 1288/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Geodézie Děčín s.r.o.
 —
				IČ: 25435078 —
				Datová schránka: h9w75tp
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 1288/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Ordinace MUDr. Kolář Radek s.r.o.
 —
				IČ: 09639560 —
				Datová schránka: vuhqjki
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 1288/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				PFLANZER a ROCHA, spol. s.r.o.
 —
				IČ: 25034367 —
				Datová schránka: k3js6ww
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 1288/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				SIFLEKS s.r.o.
 —
				IČ: 07101830 —
				Datová schránka: ui28u76
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 1288/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Spolek pro výzkum a podporu OpenSource
 —
				IČ: 26997223 —
				Datová schránka: ecptv82
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 1288/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				VAVIAS s. r. o.
 —
				IČ: 10721037 —
				Datová schránka: 6m9hbqe
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 1288/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Severní realitní s.r.o.
 —
				IČ: 25048619 —
				Datová schránka: ycfzz3i
					—
					Sídlo společnosti: Křížová 16/17, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Společenství vlastníků Křížová 16
 —
				IČ: 25429825 —
				Datová schránka: dyd5g8v
					—
					Sídlo společnosti: Křížová 16/17, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Krušnohorská servisní s.r.o.
 —
				IČ: 07019955 —
				Datová schránka: rf563vv
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 1385/14, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				SALUS Medical, s.r.o.
 —
				IČ: 22794425 —
				Datová schránka: zkhdscw
					—
					Sídlo společnosti: U Plovárny 1266/7, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				ASRP s.r.o.
 —
				IČ: 01922688 —
				Datová schránka: fxexaw2
					—
					Sídlo společnosti: Bočná 813/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				BRCD s.r.o.
 —
				IČ: 02025451 —
				Datová schránka: xaxyzwj
					—
					Sídlo společnosti: Bočná 813/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Dačický s. r. o.
 —
				IČ: 25425838 —
				Datová schránka: q9axrty
					—
					Sídlo společnosti: Bočná 813/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Na mechu s.r.o.
 —
				IČ: 06710808 —
				Datová schránka: t2yxspv
					—
					Sídlo společnosti: Bočná 813/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				SCHLESINGER schl&ldm s.r.o.
 —
				IČ: 25424912 —
				Datová schránka: ikezgam
					—
					Sídlo společnosti: Bočná 813/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				FÍDR s.r.o.
 —
				IČ: 22802797 —
				Datová schránka: tp4qm3b
					—
					Sídlo společnosti: Fügnerova 812/2, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				SPOMA.com s. r. o.
 —
				IČ: 03111156 —
				Datová schránka: 8vcju66
					—
					Sídlo společnosti: Fügnerova 812/2, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				WF Hospital, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25009001 —
				Datová schránka: 5bntbyg
					—
					Sídlo společnosti: Myslbekova 1387/5, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				ZO OS peněžnictví a pojišťovnictví ÚP VZP Děčín
 —
				IČ: 65735412 —
				Datová schránka: uaa8m6p
					—
					Sídlo společnosti: Myslbekova 1387/5, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				REVMATOLOGICKÁ ambulance Na Průtahu s.r.o.
 —
				IČ: 25438565 —
				Datová schránka: iaqjyyx
					—
					Sídlo společnosti: Boženy Němcové 496/2, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				U Pekaře s.r.o.
 —
				IČ: 25404423 —
				Datová schránka: yfnxgu8
					—
					Sídlo společnosti: Lázeňská 7/4, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				FIN-STAV REAL, s.r.o.
 —
				IČ: 27281426 —
				Datová schránka: 9ej6f39
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 328/16, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Hospodářská a sociální rada okresu Děčín, z.s.
 —
				IČ: 26998998 —
				Datová schránka: ys6mvpk
					—
					Sídlo společnosti: Myslbekova 80/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Okresní hospodářská komora Děčín
 —
				IČ: 60279699 —
				Datová schránka: a2wacdv
					—
					Sídlo společnosti: Myslbekova 80/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				EW Bridge spol. s r.o.
 —
				IČ: 27337715 —
				Datová schránka: 6sr5c4g
					—
					Sídlo společnosti: Křížová 19/11, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Sportovní klub TKC Děčín, z. s.
 —
				IČ: 18385532 —
				Datová schránka: 83p48xe
					—
					Sídlo společnosti: Křížová 19/11, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Trněný s.r.o.
 —
				IČ: 22800093 —
				Datová schránka: im5nc8s
					—
					Sídlo společnosti: Křížová 19/11, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Klobouk Trails z.s.
 —
				IČ: 09173137 —
				Datová schránka: p2bkksc
					—
					Sídlo společnosti: Myslbekova 404/23, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Děčínští patrioti, z.s. v likvidaci
 —
				IČ: 06894933 —
				Datová schránka: rbxhqng
					—
					Sídlo společnosti: Masarykovo nám. 60/7, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				KBW, spol. s r.o.
 —
				IČ: 41327128 —
				Datová schránka: axzeqvb
					—
					Sídlo společnosti: Masarykovo nám. 60/7, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Mountain Blue Czech Health Center, s.r.o.
 —
				IČ: 05432171 —
				Datová schránka: 4473wcj
					—
					Sídlo společnosti: Masarykovo nám. 59/6, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				T.E.T. technology engineering & testing s.r.o.
 —
				IČ: 08624542 —
				Datová schránka: vetfuym
					—
					Sídlo společnosti: Masarykovo nám. 59/6, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Společnost přátel Děčína - Amici Decini, z.s.
 —
				IČ: 14866501 —
				Datová schránka: mwkdt32
					—
					Sídlo společnosti: Křížová 435/9, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				BYTRON s.r.o.
 —
				IČ: 01571702 —
				Datová schránka: 4w2tc9b
					—
					Sídlo společnosti: Hudečkova 669/4, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				TR Property s.r.o.
 —
				IČ: 06958559 —
				Datová schránka: vka5jhm
					—
					Sídlo společnosti: Hudečkova 669/4, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Společenství vlastníků jednotek domu Boženy Němcové 500/4, Děčín I
 —
				IČ: 27295699 —
				Datová schránka: axapkej
					—
					Sídlo společnosti: Boženy Němcové 500/4, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Děčín Bělá
 —
				IČ: 70930171 —
				Datová schránka: zqm2bk6
					—
					Sídlo společnosti: Boženy Němcové 500/4, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Spolek Naděje Zambii
 —
				IČ: 22823832 —
				Datová schránka: ixtfd7w
					—
					Sídlo společnosti: Křížová 342/7, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Společenství vlastníků domu Křížová 342/7, Děčín
 —
				IČ: 25451111 —
				Datová schránka: nn25rjn
					—
					Sídlo společnosti: Křížová 342/7, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				VETERÁNO zapsaný spolek
 —
				IČ: 09407090 —
				Datová schránka: iiw9d63
					—
					Sídlo společnosti: Křížová 342/7, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				ANCHIE s.r.o.
 —
				IČ: 26097028 —
				Datová schránka: 7cyme52
					—
					Sídlo společnosti: 2. polské armády 741/4, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Společenství vlastníků Hrnčířská 1306-1307, Děčín
 —
				IČ: 19411651 —
				Datová schránka: uawrajk
					—
					Sídlo společnosti: Hrnčířská 1307/6, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				ATTIS Děčín, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 25040081 —
				Datová schránka: a6un5sb
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 333/20, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				(S) HELP, z.s.
 —
				IČ: 22739530 —
				Datová schránka: ziun4xk
					—
					Sídlo společnosti: Masarykovo nám. 3/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				EKOKOMPLEX, spol. s r.o.
 —
				IČ: 28713991 —
				Datová schránka: 7qwi2z6
					—
					Sídlo společnosti: Masarykovo nám. 3/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				EKOSHOP s.r.o.
 —
				IČ: 28702409 —
				Datová schránka: 987ehna
					—
					Sídlo společnosti: Masarykovo nám. 3/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				INTERPARFUMS s.r.o.
 —
				IČ: 28635213 —
				Datová schránka: yrct3pw
					—
					Sídlo společnosti: Masarykovo nám. 3/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				KREDIT DĚČÍN, a.s.
 —
				IČ: 25014838 —
				Datová schránka: bsuqx4g
					—
					Sídlo společnosti: Masarykovo nám. 3/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				KREDITSTAV s.r.o.
 —
				IČ: 08363897 —
				Datová schránka: b7yak5p
					—
					Sídlo společnosti: Masarykovo nám. 3/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				SZ Group s.r.o.
 —
				IČ: 08024936 —
				Datová schránka: u6yzvr9
					—
					Sídlo společnosti: Masarykovo nám. 3/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				ÚČETNÍ A DAŇOVÁ, s.r.o.
 —
				IČ: 28713052 —
				Datová schránka: nm7g6kf
					—
					Sídlo společnosti: Masarykovo nám. 3/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				EDU.UP s.r.o.
 —
				IČ: 19417438 —
				Datová schránka: ggfkhdi
					—
					Sídlo společnosti: Nám. Svobody 668/2, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Společenství vlastníků jednotek domu čp. 20, ul. Křížová, město Děčín
 —
				IČ: 25437429 —
				Datová schránka: 2n75j2c
					—
					Sídlo společnosti: Křížová 20/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Autoškola ATLANTIK v likvidaci
 —
				IČ: 46797637 —
				Datová schránka: rg8gu6s
					—
					Sídlo společnosti: Hudečkova 664/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s.
 —
				IČ: 72068396 —
				Datová schránka: ekkccxp
					—
					Sídlo společnosti: Hudečkova 664/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Kavárna - palačinkárna Na cestě, pobočný spolek Slunečnice, z.s.
 —
				IČ: 22719610 —
				Datová schránka: 6tdvek9
					—
					Sídlo společnosti: Hudečkova 664/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Slunečnice, z.s.
 —
				IČ: 68455429 —
				Datová schránka: zjccc52
					—
					Sídlo společnosti: Hudečkova 664/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Sociální firma Slunečnice DC, s.r.o.
 —
				IČ: 05668760 —
				Datová schránka: ghx842r
					—
					Sídlo společnosti: Hudečkova 664/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Agrokomodity Děčín, s.r.o.
 —
				IČ: 22794671 —
				Datová schránka: w8peebw
					—
					Sídlo společnosti: Masarykovo nám. 2/2, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Asociace vlastníků bytů, domů a podnikajících členů v likvidaci
 —
				IČ: 64676463 —
				Datová schránka: z5i7miw
					—
					Sídlo společnosti: Masarykovo nám. 2/2, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Družstvo Pasáž
 —
				IČ: 64652254 —
				Datová schránka: sypz4ui
					—
					Sídlo společnosti: Hrnčířská 1305/2, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Servis Média Děčín s.r.o.
 —
				IČ: 19299354 —
				Datová schránka: c25amte
					—
					Sídlo společnosti: Hrnčířská 1305/2, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Servis Média Ústí s.r.o.
 —
				IČ: 19299168 —
				Datová schránka: 6qvamqq
					—
					Sídlo společnosti: Hrnčířská 1305/2, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Vodohospodářský servis s.r.o.
 —
				IČ: 19274955 —
				Datová schránka: hvn76hb
					—
					Sídlo společnosti: Nám. Svobody 461/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				LAKES, s.r.o.
 —
				IČ: 25006771 —
				Datová schránka: hm6hmpw
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 1223/15, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Společenství vlastníků pro dům 1223 a 1224 a 1225 Pohraniční Děčín
 —
				IČ: 11897996 —
				Datová schránka: eciddw8
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 1223/15, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace
 —
				IČ: 47274611 —
				Datová schránka: 2ezt49p
					—
					Sídlo společnosti: Komenského nám. 520/2, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Sdružení rodičů a žáků při Evropské obchodní akademii Děčín, z.s.
 —
				IČ: 46717251 —
				Datová schránka: hcdgqgn
					—
					Sídlo společnosti: Komenského nám. 520/2, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				AuditVogel, s.r.o.
 —
				IČ: 22774092 —
				Datová schránka: q42b63w
					—
					Sídlo společnosti: Fügnerova 600/12, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				GRIZZLY DENT s.r.o.
 —
				IČ: 28738420 —
				Datová schránka: sd6xa3s
					—
					Sídlo společnosti: Fügnerova 600/12, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				SLADRO s.r.o.
 —
				IČ: 28665597 —
				Datová schránka: su62ssp
					—
					Sídlo společnosti: 17. listopadu 381/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Okresní soud v Děčíně
 —
				IČ: 00024830 —
				Datová schránka: yj4abqb
					—
					Sídlo společnosti: Masarykovo nám. 1/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Autocentrum DC s.r.o.
 —
				IČ: 22799460 —
				Datová schránka: 8k5mkrx
					—
					Sídlo společnosti: Stavební 1424/1a, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				DC AUTO spol. s r.o.
 —
				IČ: 25046802 —
				Datová schránka: rvix9tx
					—
					Sídlo společnosti: Stavební 1424/1a, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Mateo transport s.r.o.
 —
				IČ: 08132640 —
				Datová schránka: iwz4mvt
					—
					Sídlo společnosti: 17. listopadu 523/2, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Společenství vlastníků domu 17. listopadu 523,524, Děčín
 —
				IČ: 25457225 —
				Datová schránka: 8z85tnx
					—
					Sídlo společnosti: 17. listopadu 523/2, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				1667 Rare Rums Company s.r.o.
 —
				IČ: 14270544 —
				Datová schránka: i66fibr
					—
					Sídlo společnosti: U Plovárny 1260/8, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Křížová č.p. 1268/27, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Lázeňská č.p. 479/15, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Průchod č.p. 464/2, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Pohraniční č.p. 462/3, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	U Plovárny č.p. 38/2, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	U Plovárny č.p. 37/4, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Křížová č.p. 13/23, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Újezd č.p. 12/2, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Průchod č.p. 1411/4, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Nároží č.p. 1461/2, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Pohraniční ev. č. 9768, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Křížová č.p. 14/21, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Křížová č.p. 15/19, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Nároží č.p. 1419/4, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Myslbekova č.p. 1389/16, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Myslbekova č.p. 1389/10, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Myslbekova č.p. 1389/12, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Bočná č.p. 952/1, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Křížová č.p. 17/15, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Lázeňská č.p. 8/6, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				Realizace Bohemia s.r.o.
 —
				IČ: 27306135 —
				Datová schránka: c9em622
					—
					Sídlo společnosti: Lázeňská 803/13, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Makovec Vratislav - notář
 —
				IČ: 25802054 —
				Datová schránka: wn7caqz
					—
					Sídlo společnosti: U Plovárny 438/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				EKONOMKONZULT Děčín s.r.o.
 —
				IČ: 25034065 —
				Datová schránka: t6j3c77
					—
					Sídlo společnosti: Zámecké nám. 47/5, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				ATCO Czech Republic s.r.o.
 —
				IČ: 07619499 —
				Datová schránka: 4vyn6n7
					—
					Sídlo společnosti: U Plovárny 45/5, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Ordinace MUDr. Kolář Radek s.r.o.
 —
				IČ: 09639560 —
				Datová schránka: vuhqjki
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 1288/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Krušnohorská servisní s.r.o.
 —
				IČ: 07019955 —
				Datová schránka: rf563vv
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 1385/14, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				SALUS Medical, s.r.o.
 —
				IČ: 22794425 —
				Datová schránka: zkhdscw
					—
					Sídlo společnosti: U Plovárny 1266/7, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Dačický s. r. o.
 —
				IČ: 25425838 —
				Datová schránka: q9axrty
					—
					Sídlo společnosti: Bočná 813/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				FÍDR s.r.o.
 —
				IČ: 22802797 —
				Datová schránka: tp4qm3b
					—
					Sídlo společnosti: Fügnerova 812/2, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				WF Hospital, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25009001 —
				Datová schránka: 5bntbyg
					—
					Sídlo společnosti: Myslbekova 1387/5, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				U Pekaře s.r.o.
 —
				IČ: 25404423 —
				Datová schránka: yfnxgu8
					—
					Sídlo společnosti: Lázeňská 7/4, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				FIN-STAV REAL, s.r.o.
 —
				IČ: 27281426 —
				Datová schránka: 9ej6f39
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 328/16, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				EW Bridge spol. s r.o.
 —
				IČ: 27337715 —
				Datová schránka: 6sr5c4g
					—
					Sídlo společnosti: Křížová 19/11, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				ANCHIE s.r.o.
 —
				IČ: 26097028 —
				Datová schránka: 7cyme52
					—
					Sídlo společnosti: 2. polské armády 741/4, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				ATTIS Děčín, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 25040081 —
				Datová schránka: a6un5sb
					—
					Sídlo společnosti: Pohraniční 333/20, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Sociální firma Slunečnice DC, s.r.o.
 —
				IČ: 05668760 —
				Datová schránka: ghx842r
					—
					Sídlo společnosti: Hudečkova 664/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				GRIZZLY DENT s.r.o.
 —
				IČ: 28738420 —
				Datová schránka: sd6xa3s
					—
					Sídlo společnosti: Fügnerova 600/12, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				SLADRO s.r.o.
 —
				IČ: 28665597 —
				Datová schránka: su62ssp
					—
					Sídlo společnosti: 17. listopadu 381/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Okresní soud v Děčíně
 —
				IČ: 00024830 —
				Datová schránka: yj4abqb
					—
					Sídlo společnosti: Masarykovo nám. 1/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				HODULÍK DC s.r.o.
 —
				IČ: 28730518 —
				Datová schránka: 8sst86z
					—
					Sídlo společnosti: U Plovárny 1260/8, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				RACONI s.r.o.
 —
				IČ: 03617963 —
				Datová schránka: mcatbz8
					—
					Sídlo společnosti: Radniční 23/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				EUROBOND s.r.o.
 —
				IČ: 24667838 —
				Datová schránka: 9meqccf
					—
					Sídlo společnosti: Oblouková 579/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				KM services s.r.o.
 —
				IČ: 09461183 —
				Datová schránka: 6uqh8qj
					—
					Sídlo společnosti: Fügnerova 359/14, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Spánkové centrum v Českosaském Švýcarsku servis s.r.o.
 —
				IČ: 08797561 —
				Datová schránka: 8d8j7qv
					—
					Sídlo společnosti: 17. listopadu 445/6, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Malevičová a Schmidtová, s.r.o.
 —
				IČ: 05000424 —
				Datová schránka: kw8um7e
					—
					Sídlo společnosti: Tyršova 1096/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				KOBRA GAMES s.r.o.
 —
				IČ: 04679784 —
				Datová schránka: kcyfdza
					—
					Sídlo společnosti: Oblouková 1413/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				OFEY s.r.o.
 —
				IČ: 61327255 —
				Datová schránka: p7kq34e
					—
					Sídlo společnosti: Tyršova 253/2, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				Charitní sdružení Děčín, z. s.
 —
				IČ: 26590719 —
				Datová schránka: egyft9a
					—
					Sídlo společnosti: Stavební 415/3, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				SPORT BAR DĚČÍN s.r.o.
 —
				IČ: 14197014 —
				Datová schránka: ftx96sh
					—
					Sídlo společnosti: 28. října 225/1, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				DŘEVOSTAVBY SLADRO s.r.o.
 —
				IČ: 04639405 —
				Datová schránka: y7sd5yt
					—
					Sídlo společnosti: Riegrova 1352/10, 40502 Děčín - Děčín II-Nové Město
			
	
				MAREDIS s.r.o.
 —
				IČ: 07925913 —
				Datová schránka: pdqwxgx
					—
					Sídlo společnosti: Plavební 168/6, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			
	
				SVS - stavitelství s.r.o.
 —
				IČ: 24806293 —
				Datová schránka: tyvx8qk
					—
					Sídlo společnosti: Plavební 169/8, 40502 Děčín - Děčín I-Děčín
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Lázeňská č.p. 6/2, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Lázeňská č.p. 7/4, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Lázeňská č.p. 8/6, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Lázeňská č.p. 58/1, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Lázeňská č.p. 479/15, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Lázeňská č.p. 803/13, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Labská č.p. 714/50, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Labská č.p. 720/48, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Labská ev. č. 872, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Labská ev. č. 873, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Labská ev. č. 874, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Labská ev. č. 875, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Labská č.p. 895/32, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Labská ev. č. 982, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Labská ev. č. 983, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Labská ev. č. 984, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Labská ev. č. 1443, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Labská ev. č. 1444, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Labská ev. č. 1445, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Labská ev. č. 1446, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Labská č.p. 1446/19, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Labská ev. č. 1447, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Labská ev. č. 1448, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Labská ev. č. 1449, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Labská ev. č. 1450, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Labská č.p. 1452/25, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Litoměřická č.p. 1396/19, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Lodní ev. č. 1346, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Lodní č.p. 1405/2, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Lodní č.p. 1406/4, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Lodní č.p. 1407/6, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Loubská č.p. 697/3, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Loubská č.p. 701/1, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Loubská č.p. 704/9, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Loubská č.p. 728/11, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Loubská ev. č. 1236, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Loubská ev. č. 1237, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Loubská ev. č. 1238, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Loubská ev. č. 1239, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Loubská ev. č. 1240, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Loubská ev. č. 1241, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Loubská ev. č. 1242, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Loubská ev. č. 1243, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Loubská ev. č. 1244, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Loubská ev. č. 1245, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Loubská ev. č. 1246, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Solany č.p. 86, 41115 Solany, Děčany
	Solany č.p. 87, 41115 Solany, Děčany
	Solany č.p. 88, 41115 Solany, Děčany
	Solany č.p. 89, 41115 Solany, Děčany
	Solany č.p. 90, 41115 Solany, Děčany
	Solany č.p. 91, 41115 Solany, Děčany
	Solany č.p. 92, 41115 Solany, Děčany
	Solany č.p. 93, 41115 Solany, Děčany
	Solany č.p. 95, 41115 Solany, Děčany
	Solany č.p. 96, 41115 Solany, Děčany
	Solany č.p. 97, 41115 Solany, Děčany
	Solany č.p. 98, 41115 Solany, Děčany
	Solany č.p. 99, 41115 Solany, Děčany
	Solany č.p. 100, 41115 Solany, Děčany
	Solany č.p. 101, 41115 Solany, Děčany
	Solany č.p. 102, 41115 Solany, Děčany
	Solany č.p. 103, 41115 Solany, Děčany
	Solany č.p. 104, 41115 Solany, Děčany
	Solany č.p. 105, 41115 Solany, Děčany
	Solany č.p. 106, 41115 Solany, Děčany
	Dědice č.p. 1, 67541 Dědice
	Dědice č.p. 2, 67541 Dědice
	Dědice č.p. 3, 67541 Dědice
	Dědice č.p. 4, 67541 Dědice
	Dědice č.p. 6, 67541 Dědice
	Dědice č.p. 7, 67541 Dědice
	Dědice č.p. 8, 67541 Dědice
	Dědice č.p. 9, 67541 Dědice
	Dědice č.p. 10, 67541 Dědice
	Dědice č.p. 11, 67541 Dědice
	Dědice č.p. 12, 67541 Dědice
	Dědice č.p. 13, 67541 Dědice
	Dědice č.p. 14, 67541 Dědice
	Dědice č.p. 15, 67541 Dědice
	Dědice č.p. 16, 67541 Dědice
	Dědice č.p. 17, 67541 Dědice
	Dědice č.p. 18, 67541 Dědice
	Dědice č.p. 19, 67541 Dědice
	Dědice č.p. 20, 67541 Dědice
	Dědice č.p. 21, 67541 Dědice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Lázeňská č.p. 1268/12, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Křížová č.p. 1268/27, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Lázeňská č.p. 479/15, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Průchod č.p. 464/2, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Křížová č.p. 1267/25, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Pohraniční č.p. 462/3, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	U Plovárny č.p. 38/2, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Lázeňská č.p. 803/13, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	U Plovárny č.p. 37/4, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Pohraniční č.p. 463/5, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	U Plovárny č.p. 36/6, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Křížová č.p. 13/23, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Újezd č.p. 12/2, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Průchod č.p. 1411/4, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Nároží č.p. 1461/2, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	U Plovárny č.p. 438/3, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Pohraniční ev. č. 9768, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Křížová č.p. 14/21, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Zámecké nám. č.p. 47/5, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Křížová č.p. 15/19, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Nároží č.p. 1419/4, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	U Plovárny č.p. 45/5, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Myslbekova č.p. 1389/16, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Myslbekova č.p. 1389/10, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Myslbekova č.p. 1389/14, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Myslbekova č.p. 1389/12, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Pohraniční č.p. 1288/1, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Bočná č.p. 952/1, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Křížová č.p. 16/17, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Pohraniční č.p. 1385/14, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Křížová č.p. 1268/27, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Průchod č.p. 464/2, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Křížová č.p. 1267/25, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Pohraniční č.p. 462/3, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	U Plovárny č.p. 38/2, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	U Plovárny č.p. 37/4, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Pohraniční č.p. 463/5, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	U Plovárny č.p. 36/6, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Křížová č.p. 13/23, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Újezd č.p. 12/2, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Průchod č.p. 1411/4, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Nároží č.p. 1461/2, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	U Plovárny č.p. 438/3, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Pohraniční ev. č. 9768, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Křížová č.p. 14/21, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Zámecké nám. č.p. 47/5, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Křížová č.p. 15/19, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Nároží č.p. 1419/4, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	U Plovárny č.p. 45/5, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Myslbekova č.p. 1389/16, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Myslbekova č.p. 1389/10, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Myslbekova č.p. 1389/14, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Myslbekova č.p. 1389/12, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Pohraniční č.p. 1288/1, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Bočná č.p. 952/1, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Křížová č.p. 16/17, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Pohraniční č.p. 1385/14, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	U Plovárny č.p. 1266/7, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Bočná č.p. 813/3, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Křížová č.p. 17/15, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Fügnerova č.p. 812/2, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Myslbekova č.p. 1387/5, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Křížová č.p. 18/13, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Boženy Němcové č.p. 496/2, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Myslbekova č.p. 1389/8, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Myslbekova č.p. 412/21, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Fügnerova č.p. 353/4, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Pohraniční č.p. 328/16, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Myslbekova č.p. 80/3, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín
	Křížová č.p. 19/11, 40502 Děčín I-Děčín, Děčín


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit
                        
                    

                    
                        Občas nás v práci něco naštve, ale co když nás něco nebo někdo v práci štve pořád? Ukážeme si hlavní signály, kdy je vhodný čas změnit práci. Jak na změnu, a co musíte pro změnu zaměstnání udělat. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Potřebujete v práci ukončit svůj pracovní poměr? Máte několik možností, které vám představíme, a připravili jsme pro vás i vzor výpovědi pracovní smlouvy. Pojďme se společně podívat na to, jak vypadá vzor výpovědi ze strany zaměstnance a co byste měli zvážit, než vyplníte námi připravený vzor výpovědi z práce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o služebním autě k soukromým účelům
                        
                    

                    
                        Benefit nebo pracovní pomůcka, to je služební auto. Ukážeme si, co vše má na starosti zaměstnavatel, co zaměstnanec. Kdy a za jakých podmínek může zaměstnanec využít služební auto i k soukromým účelům, kdo jej může řídit a jak je to se srážkami ze mzdy. K dispozici máte i vzor smlouvy o užívání vozidla pro soukromé a služební účely.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        S námi získáte základní přehled o tom, jak dlouho trvá rodičovská dovolená, kdy končí rodičovská dovolená, jak se vypočítává a jak správně postupovat při jejím ukončení. Přidáme také užitečné informace, jak zajistit hladký návrat do zaměstnání po rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy můžete dostat nařízený přesčas?
                        
                    

                    
                        Dozvíte se, co to je přesčas, jaký je rozdíl mezi dobrovolným a povinným přesčasem. Proč jít na dobrovolný přesčas o státním svátku? Vysvětlíme si, jak se přesčasy proplácí a kdy si můžete vzít náhradní volno. Jaké důsledky mohou být, když na přesčas nepřijdete, protože se vám to nehodí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ukončení pracovního poměru
                        
                    

                    
                        Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali výpověď od svého zaměstnavatele? Povíme si, v jakých případech vám zaměstnavatel výpověď může dát.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
                        
                    

                    
                        Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru dění a být informován o nejnovějších trendech v HR. 🌟🗓️🤝
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno
                        
                    

                    
                        Víte, jaký je rozdíl mezi náhradním volnem a placeným volnem? Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno, jak na náhradní volno nahlíží zákoník práce a ukážeme vám konkrétní případy, které mohou nastat, tedy kdy máte nárok na náhradní volno za práci přesčas a práci ve svátek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská
                        
                    

                    
                        Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva. Poradíme vám, jak řešit při HPP a DPP daně a nemocenskou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit
                        
                    

                    
                        Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme, co diskriminace není.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak je to s dovolenou při ukončení práce
                        
                    

                    
                        Končíte ve stávajícím zaměstnání a stále máte zůstatek dovolené. Nejprve si spočítáme, zda opravdu na dovolenou máte nárok, abyste nebyli nepříjemně překvapeni. Vysvětlíme si, kdy si dovolenou můžete ve výpovědní době vybrat. Vysvětlíme si, že zaměstnavatel vám čerpání může nařídit, a to i ve výpovědní lhůtě. A doplníme, jak je to s proplácením.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?
                        
                    

                    
                        Hledáte si novou práci? S námi se dozvíte, jaké jsou druhy pracovních úvazků, mezi kterými můžete vybírat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o zkušební době. Co je to zkušební doba, je zkušební doba povinná, jak dlouhá je zkušební doba, může být zkušební doba prodloužena? Co zkušební doba a nemoc, zkušební doba a dovolená, nebo co když otěhotníte? Včetně vzoru výpovědi pro zaměstnance.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo
                        
                    

                    
                        Povíme vám, jak rozpoznat zaměstnávání na černo. Jaká jsou rizika práce na černo a jak vysoké jsou pokuty pro zaměstnance, který pracuje na černo, a pro zaměstnavatele, který práci na černo umožnil. Dále vám poradíme, jak poznat, že agentura práce má potřebné oprávnění, a vy se nebudete podílet na nelegálním zaměstnávání.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co vědět o kvalifikační dohodě než ji podepíšete?
                        
                    

                    
                        Zaměstnavatel za vás zaplatí drahé školení, ale na druhou stranu po vás chce podepsat kvalifikační dohodu, kterou se zaměstnavateli upíšete na několik let. Než podepíšete, zjistěte, za jakých podmínek se kvalifikační dohoda uzavírá, co všechno musí obsahovat a jaké z ní pro vás plynou závazky a případné pokuty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            První den v práci je náročný. Pomůžeme vám!
                        
                    

                    
                        První den v nové práci je vaší vizitkou – co si vzít na sebe, jak se připravit, na co se ptát, na co se neptat, jak se kolegům představit. Se vším vám pomůžeme!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na osobní nebo virtuální pracovní pohovor? Pojďme si připravit otázky, které byste při pracovním pohovoru měli položit vy svému budoucímu zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance
                        
                    

                    
                        Stažení výpovědi zaměstnancem je vlastně prosbou ke stávajícímu zaměstnavateli, aby si vás v práci ponechal. Zaměstnavatele není možné ke stažení výpovědi přimět. Pokud zaměstnavatel souhlasí, stačí vyplnit formulář ke stažení výpovědi, který naleznete v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek
                        
                    

                    
                        Přiblížíme si zkušební dobu, jak je dlouhá, jak ji lze prodlužovat. A co vše se dá dodatkem v pracovní smlouvě změnit. Připravili jsme pro vás i vzor dodatku k pracovní smlouvě. Podíváme se, jak vypadá pracovní smlouva na zkrácený úvazek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou
                        
                    

                    
                        Aby tatínkové mohli pomoci po narození miminka s jeho péčí, mají nárok na 14 kalendářních dnů placeného volna, otcovské dovolené. Povíme si, co to je otcovská dovolená, kdo má nárok na otcovskou dovolenou, v jaké výši a kdy se vyplácí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název
                        
                    

                    
                        Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor
                        
                    

                    
                        Ukážeme si, jak psát motivační dopis k životopisu, který zaujme, a pomůže vám k osobnímu setkání u vysněného zaměstnavatele. Jaká má být u motivačního dopisu struktura? Zjistíte, jaký je rozdíl mezi motivačním a průvodním dopisem. Kdy stačí průvodní dopis, kdy musíte napsat dopis motivační?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor
                        
                    

                    
                        Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme vám práci s psaním životopisu. Šablona, neboli předloha, životopisu v češtině a angličtině je pro vás připravena ke stažení zdarma.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky
                        
                    

                    
                        Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a propustka k lékaři? Věděli jste, že zákoník práce nezná pojem propustka k lékaři? Abyste věděli o propustkách všechno, ukážeme vám, co by měla propustka k lékaři obsahovat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát
                        
                    

                    
                        Chystáte se podat výpověď v práci nebo jste výpověď dostali? Pak je tento článek právě pro vás. Dozvíte se vše o výpovědní době, jak na ni nahlíží zákoník práce, jak se výpovědní doba počítá, jak je to s nemocí ve výpovědní době a mnoho dalších zajímavých a užitečných informací.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou
                        
                    

                    
                        Péče o osobu blízkou není jednoduchá, je náročná časově, psychicky a často i finančně. Zodpovíme všechny vaše dotazy, abychom vám v této situaci pomohli. Vysvětlíme si, kdo je to osoba blízká, jaké jsou vaše povinnosti jako pečující osoba. Povíme si vše o příspěvku na péči, kdo, kde a jak o příspěvek žádá, co je možné z příspěvku zaplatit. Jak je možné skloubit vaši práci s péčí; na co jako zaměstnanec máte nárok. A v neposlední řadě i jak péči o osobu blízkou ukončit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR
                        
                    

                    
                        Pokud si potřebujete v práci vzít neplacené volno, poradíme vám, kdy máte nárok a kdy se se zaměstnavatelem musíte domluvit a požádat jej o souhlas. Ukážeme si, jak napsat žádost o neplacené volno.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance
                        
                    

                    
                        Teambuilding - co to je, jak jej připravit? Dáme vám tipy na teambuilding, jednotlivé aktivity, i ty netradiční. 
Účastníte se teambuildingu? Poradíme vám, na co si dát pozor. Není to jen o zábavě.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Inspekce práce - jak probíhá kontrola
                        
                    

                    
                        Státní úřad inspekce práce provádí pravidelné plánované kontroly i kontroly na základě podnětů od zaměstnanců, aby zjistil, jaký je skutečný stav v prověřované oblasti, a v případě zjištění nějakého pochybení má pravomoc nařídit zaměstnavateli pochybení odstranit. Zjistěte, jak probíhá kontrola inspekce práce, jaké mohou být pokuty a za co zaměstnavatelé pokuty nejčastěji dostávají.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory
                        
                    

                    
                        V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je všechny spojuje společný cíl – spojit zaměstnavatele s potenciálními zaměstnanci – může se zdát, že v tomto hustém "lese" portálů se leckdy lehce ztrácíme. Ale nebojte, máme pro vás řešení! Dnes se podíváme na TOP 10 pracovních portálů, které působí v naší zemi a také na 4 pracovní agregátory. 
Zajímá vás, co z nich činí jedinečné, v čem skutečně excelují a co nás na nich tak fascinuje? Pokračujte ve čtení a objevte ty pravé klenoty mezi pracovními platformami! 😉🌟
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí
                        
                    

                    
                        Zahraniční služební cesty jsou příjemným zpestřením, při kterém nejen poznáte novou zemi, ale i si můžete hezky přivydělat. Prozradíme vám, jaké jsou zahraniční cestovní náhrady.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo
                        
                    

                    
                        Na stávající pozici jste již několik let a cítíte, že potřebujete změnu. Ať již povýšení, změnu pracovní pozice nebo dokonce změnu oboru? Podívejte se s námi na to, jaké máte možnosti a jak si o změnu říci, aby vám nadřízený vyšel maximálně vstříc.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zaměstnávání osob se zdravotním postižením
                        
                    

                    
                        Zaměstnávání osob se zdravotním postižením je důležité nejen pro sociální společnost, ale i pro vaši firmu. Ukážeme vám i jiné než jen finanční výhody. Pokud nemůžete osoby se zdravotním postižením zaměstnávat, představíme vám možnosti, jaké máte, abyste nemuseli odvádět částky do státního rozpočtu.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
                        
                    

                    
                        V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší zdroje informací v oblasti HR! 😉
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přehledně: základní povinnosti zaměstnance
                        
                    

                    
                        Práva a povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatele upravuje zákoník práce. Dozvíte se, jaké jsou povinnosti zaměstnance podle zákoníku práce, jaká jsou jeho práva, a jaké povinnosti má zaměstnanec vůči svému zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy od úřadu práce
                        
                    

                    
                        Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete znát o práci v noci
                        
                    

                    
                        Práce v noci je specificky upravena v zákoníku práce a ukládá vašemu zaměstnavateli řadu povinností. Právnickou řeč jsme pro vás zlidštili a zjistíte, co to je práce v noci, jaká je minimální výše příplatku za práci v noci, jak musí váš zaměstnavatel upravit pracoviště a kdo nesmí práci v noci vykonávat.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Teplice
	Olomouc
	Klatovy
	České Budějovice
	Česká Lípa
	Mladá Boleslav
	Kutná Hora
	Nymburk
	Pardubice
	Pelhřimov




    Top lokality brigády

    	Krč, Praha
	České Budějovice
	Nové Město, Praha
	Slatiňany
	Říčany, okres Praha-východ
	Velké Meziříčí
	Velké Němčice
	Španělsko
	Olomouc
	Havířov




    Top profese

    	Servisní technik / technička
	Všeobecná sestra
	Řídící letového provozu
	Metrolog
	Svářeč / Svářečka
	Veterinární lékař / lékařka
	Specialista / specialistka v pojišťovnictví
	Kontrolor / Kontrolorka
	IT manažer / manažerka
	Produkční




    Top společnosti

    	Ministerstvo vnitra
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	WK IMPORT s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Správa železnic, státní organizace




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	produktivita
	konflikty
	náhrada
	DPČ
	firemní kultura
	zaměstnanců
	daňové přiznání
	show
	živnostník
	LMC





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Vedoucí dopravního regionu, pracoviště Litvínov
	Svářeč / montér plynovodů
	Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Florista/ka - Aranžér/ka
	Výroba lahůdek
	Řidič/ka nákladního vozu 12t.
	Stabilní práce a dobrý výdělek pro lidi nad 50 let
	Casino - Servírka / Číšník
	Prodavač/ka 30h týdně - Kladno (2375)
	Bageterie hledá vedoucí směny  v Lokti až 42 400Kč




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Knihkupec - prodavač, Dům knihy Ostrava
	Plavčík/plavčice pro letní sezónu brigáda i pracovní poměr
	Bankéř/ka - adaptační odměna 20 000 Kč
	Expedice hraček 27 000,- Kč/měs (Jirny, Praha východ)
	Svářeč
	Sanitář / sanitářka na odd. následné lékařské péče
	Barista/Baristka v kavárně na Letišti Václava Havla
	Klientský poradce
	Soustružník / Soustružnice, Obráběč/ka kovů
	Zdravotní sestra AMBULANCE Brno




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA pro moderní restauraci v PLZNI
	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Liberec
	Kontrola  a kompletace zboží k rozvozu (31.000 - 32.100 Kč)
	Personalista/personalistka - asistent/ka CEO
	Ředitel/ka
	Vrchní číšník - servírka
	Kaskadér
	Řezník / bourač masa / expedient objednávek
	Vedoucí prodejny pekařských a cukrářských výrobků Ostrava
	Manažer obchodního místa v Jihlavě




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















